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Till fastighetsägare, boende och andra berörda 
utmed Boställsvägen i Hörby 
 

 

Bakgrund  
Avloppsledningarna i ert område, som härstammar från 1972, är i stort behov av 

renovering för att säkerställa en tillförlitlig och effektiv bortledning av 

avloppsvatten i framtiden. På grund av detta har Mittskåne Vatten fått uppdraget 

att genomföra den nödvändiga renoveringen. 

Vad ska hända?  
Mittskåne Vatten kommer att genomföra ledningsnätsarbete med hjälp av schaktfri metod, 
även kallat relining. Denna metod innebär att de befintliga rören rengörs från sediment, rost 
och eventuella skador, vartefter de beläggs invändigt med glasfiberpolyester. Detta skapar 
ett nytt plaströr inuti det gamla röret. I stället för att byta ut rören repareras eller förstärks de 
befintliga rören, vilket i praktiken innebär att ett nytt plaströr byggs inuti det ursprungliga. På 
så sätt förlängs livslängden för de gamla rören. Det nya röret beräknas hålla i cirka 50 år. 
 
Under arbetets gång kommer Mittskåne Vattens entreprenör att arbeta i området och kan 
tillfälligt behöva blockera vissa infarter till fastigheter. Detta gäller endast fastigheter där 
anordningar behöver åtkomst. Entreprenören strävar efter att minimera störningarna så långt 
det är möjligt och kommer att kommunicera med de boende om det uppstår behov att hålla 
infarter fria en kortare tid. 
 
Under arbetets gång ber vi er vänligen att hålla toalettlocken stängda och begränsa 
användningen av avloppet. Vid spolning av ledningarna i gatan kan era vattenlås komma att 
tömmas, vilket kan ge upphov till en viss lukt. Detta är dock ett tillfälligt problem som löser 
sig när ni åter börjar använda avloppssystemet. När det glasfiberarmerade fodret installeras, 
kan glasfiberdoft uppstå, om ni skulle märka av det, har doften kommit in via de tömda 
vattenlåsen. Fyll då på vatten igen, i brunnar, vaskar med mera. Det är inget hälsoskadligt 
och produkten, metoden används i stor skala, i Sverige och många andra länder. 
 

Tidplan  
De planerade åtgärderna är schemalagda att påbörjas under vecka 12 och beräknas ta cirka 
fem arbetsdagar att genomföra, förutsatt att allt går enligt plan. 
 
Vänligen förmedla informationen vidare till hyresgäster eller annan berörd. 
 
Kontakta oss gärna om du har frågor!  
Vi hoppas på överseende med de störningar som arbetet kan komma att medföra.  
 
Ni hitta även denna information på vår hemsida; www.mittskanevatten.se  
 
 
Med vänlig hälsning 
Mittskåne Vatten 

http://www.mittskanevatten.se/
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Almir Sehovic  

Projektledare 

 

Mittskåne Vatten 

Höörs Kommun 

243 21 HÖÖR 

Tel: 0413 – 286 00  

almir.sehovic@mittskanevatten.se 

www.mittskanevatten.se 
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